Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

INDICAÇÃO Nº_____/2019

INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí notificar as empresas

prestadores de serviço de internet fibra óptica para que disponibilizem a rede para atender a

população residente no bairro dos Mirandas.

JUSTIFICATIVA

 Em conversa com cidadãos e cidadãs de nossa cidade, constantemente somos

indagados sobre a inexistência de internet fibra óptica para a utilização da população residente

no bairro dos Mirandas.

 Considerando que os serviços de internet são fundamentais para o acesso à informação

de nossa população, é de suma importância que tal questão seja levantada pelo Poder Público,

motivo pelo qual encaminhamos a presente Indicação.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 05 de setembro de 2019.

EDUARDO DADE SALLUM

Vice Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Eduardo Dade Sallum.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 2102-CE0A-5D92-DA75.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/
mailto:webmaster@camaratatui.sp.gov.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/2102-CE0A-5D92-

DA75 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 2102-CE0A-5D92-DA75

Hash do Documento

368B8331F675B0E6852F6B40E0B1DC29A6C120EB74196DC19E3C2C0F493C7C20

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/09/2019 é(são) :

Eduardo Dade Sallum - 413.894.568-70 em 06/09/2019 11:00

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital